



مراسم بهره‌برداری و تحویل دهی پروژه ۲۶۶ واحدی منازل سازمانی مهر ولایت یک در شاهرود برگزار شد

شاهرود- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم بهره‌برداری و تحویل دهی پروژه ۲۶۶ واحدی منازل سازمانی مهر ولایت یک در شاهرود برگزار شد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این مراسم که با حضور مسئولان لشکری، کشوری، استانی و شهرستانی در محل بلوار خاوران شاهرود برگزار شد، با اشاره به اینکه در ۲۳ رسته دفاعی نیروی زمینی در بخش تجهیزات خود کفا هستیم، گفت: نیروی زمینی به خودکفایی بسیار خوبی در تامین تجهیزات رزمی مورد نیاز رسیده است و در چرخه دفاع زمینی، نیازمند هیچ کشوری نیستیم.

امیر کیومرث حیدری افزود: این نیرو به خودکفایی بسیار خوبی در تامین تجهیزات رزمی مورد نیاز رسیده است و در چرخه دفاع زمینی، نه تنها نیازمند هیچ وارداتی نیست بلکه آماده صادرات نیز است.

وی با تأکید بر اینکه این نعمت بزرگ مرهون بیانات رهبری بی‌بدیل حضرت امام و رهبر معظم انقلاب در بحث خودکفایی و خوداتکایی نیروهای مسلح ایران بوده است، ابراز داشت: نیروی زمینی ارتش در ادامه خودکفایی ایران در تامین تانک، تجهیزات جنگ الکترونیک و دیگر تجهیزات مورد نیاز نیز گام‌های بلندی را برداشته است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش از برقراری امنیت مثال زدنی در مرزهای آسمانی و دریایی ایران نام برد و عنوان داشت: امروز اگر توفیق امنیت حاصل شده است به لطف گام برداشتن در مسیر بیانات مقام معظم رهبری بوده که از این بابت شکرگذار هستیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار:
امروز برای ارتش به منظور به ثمر نشستن زحماتش روز مبارکی است

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار در این مراسم با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب، گفت: انقلاب ساخت مسکن در ارتش و نیروی زمینی، بنا بر پیروی از توصیه‌های مقام معظم رهبری به وجود آمده است.

امیر حجت‌الله غلامی، افزود: شاهرود در زمینه نهضت ملی مسکن



شاهد اقدامات ویژه‌ای بوده است که روند اجرایی آن به خوبی پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه همه مسئولین به ویژه مجموعه مدیریت شهری، ارتش را در ساخت پروژه‌های مسکن همراهی نمودند، اظهار داشت: امروز برای ارتش به منظور به ثمر نشستن زحماتش روز مبارکی است.

استاندار سمنان:

استان سمنان جزو استانهای پیشرو در اجرای طرح مسکن ملی است

استاندار سمنان نیز در این مراسم بایان اینکه استان سمنان از جمله

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

نیروی زمینی به خودکفایی بسیار خوبی در تامین تجهیزات رزمی مورد نیاز رسیده است و در چرخه دفاع زمینی، نیازمند هیچ کشوری نیستیم

استان ۶۰ هزار واحد است که طی چهار سال باید تکمیل و تحویل شود و اکنون بالغ بر ۱۸ هزار و ۳۰۰ واحد در شهرهای استان در حال ساخت است، ابراز داشت: استان سمنان در بحث طرح نهضت مسکن جزو استانهای پیشتاز در کشور است.

نماینده مردم شهرستانهای شاهرود و میامی:

پیشروی ارتش در نهضت ساخت مسکن کم نظیر است
نماینده مردم شهرستانهای شاهرود و میامی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه مصوبه مجلس جمهوری اسلامی در خصوص ساخت مسکن ملی یک میلیون در سال است، گفت: پیشروی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نهضت ساخت مسکن کم نظیر بوده است.

علی اصغری خانی، افزود: در خصوص احداث مسکن ملی در کشور شاهد تلاشهای دوچندان بخش‌های مختلف اجرایی هستیم اما ارتش جمهوری اسلامی نسبت به جمعیت خود از رشد چشمگیری در حوزه برخوردار است.

وی وجود قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ تکاور ذوالفقار را در کنار مردم شاهرود یک نعمت بی‌بدیل دانست و ابراز داشت: همکاری و تعامل نیروهای ارتشی با مسئولان شهرستانی و شهری از جمله اتفاقات بسیار ارزشمندی است که باعث به ثمر نشستن پروژه‌های دوجانبه در راستای خدمت بهینه به مردم شده است.

لازم به ذکر است در شاهرود ۷۷۳ واحد طرح نهضت ملی در حال ساخت است که از میزان ۵۱۶ واحد آن به ارتش تعلق دارد.

استان‌های برتر در حوزه امنیت پایدار است، گفت: این امنیت مدیون پشتیبانی مردم، عنایت خداوند و مدیریت و اشراف پرتلاش نیروی نظامی و انتظامی است.

محمد رضا هاشمی، افزود: با وجود ناامنی‌های اطراف کشور عزیز ایران اسلامی، با اتکای به خداوند و نعمت ولایت، پشتیبانی مردم و اشرافیت و وحدت کامل بین نیروهای مسلح، از امنیت پایدار برخوردار هستیم و نباید فراموش کرد برای برقراری این امنیت افراد بسیاری از جان خود مایه گذاشتند و باید سرگذشت آنها در محافل بازگو شود.

وی با تأکید بر اینکه برآورد ساخت «نهضت ملی مسکن» در این

امام جمعه شاهرود:

احیای شورای فرهنگ عمومی نیاز به بازنگری مسئولان دارد

شاهرود- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: امام جمعه شاهرود با اشاره به اینکه آیین‌نامه شورای فرهنگ عمومی از دهه ۷۰ تاکنون بازنگری نشده است، گفت: احیای این شورا نیاز به بازنگری آیین‌نامه آن از سوی مسئولان کشوری دارد. حجت‌الاسلام امینی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در حسینیه اعظم مدرسه قلعه شاهرود به مناسبت ۱۹ آذرماه سالروز تشکیل شورای انقلاب فرهنگی اشاره کرد و افزود: یکی از اجزای این شورا، شورای فرهنگ عمومی است. وی با بیان اینکه اهداف و چارت شورای فرهنگ عمومی نیاز به بازنگری دارد، ابراز کرد: پیشنهاداتی در خصوص تغییرات در وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین دبیر این شورا داده شد. حجت‌الاسلام امینی با بیان اینکه انقلاب ما انقلاب فرهنگی است، اظهار کرد: اگر شورای فرهنگ عمومی کارآمد و با ضمانت اجرایی درست باشد شورای تامین تشکیل نخواهد شد. امام جمعه شاهرود با اشاره به اینکه شورای فرهنگ عمومی از هر شورای دیگری مهمتر است، افزود: در صورت بازنگری در آیین‌نامه این شورا، نتایج فرهنگی آن سر سفره مردم نمود پیدا می‌کند. وی به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه امسال اشاره کرد و گفت: مردم باید نسبت به دوقطبی‌های کاذب چون شیعه و سنی، عرب و عجم، قوم و قبیله، جنگ و رفا، موشک و معیشت حساس باشند. حجت‌الاسلام امینی با بیان اینکه باید نامزدهای انتخاباتی را با معیار دوقطبی صادق مقایسه کرد، افزود: اسلام ناب محمدی و اسلام آمریکایی، پابره‌نه‌ها و مرفعان، مستضعفان و مستکبران از جمله دوقطبی‌های صادق هستند که باید دید نامزدها در این زمینه کجا ایستاده‌اند. خطیب جمعه شاهرود تصریح کرد: انتخاب درست نمایندگان براساس دوقطبی صادق موجبات شکل‌گیری مجلس قوی را فراهم می‌کند.

بررسی مشکلات و مطالبات دانشجویان در شاهرود

شاهرود- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز استان سمنان با حضور در خوابگاه دختران دانشگاه آزاد اسلامی و خوابگاه پسران دانشگاه صنعتی شاهرود مشکلات و مطالبات دانشجویان را بررسی کردند.

همچنین نشست با دانشجویان در آمفی تئاتر دانشکده فنی مهندسی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود از دیگر برنامه‌های مسئولان قضایی استان سمنان به مناسبت روز دانشجو بود. محمدجعفر عبداللهی رئیس کل دادگستری استان سمنان گفت: تامین ماشین لباسشویی برای شستشو، وسیله موردنیاز برای نظافت خوابگاه، تامین امنیت در ساعت‌های خلوت روز و ابتدایی شب از جمله نیازهای این خوابگاه‌هاست که روسای دو دانشگاه برای رفع این مشکلات قول مساعد دادند.

تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه صنعتی شاهرود

شاهرود- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در مراسمی از ۱۶ پژوهشگر برتر دانشگاه صنعتی شاهرود تجلیل شد. حمید حسن پور معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی شاهرود گفت: این دانشگاه در زمینه پژوهش و فناوری در بین دانشگاه‌های کشور در رتبه ۱۳ کشور قرار دارد. به گفته حسن پور، سرانه تولید مقاله به ازای هر عضو هیات علمی این دانشگاه دو ممیز ۲۵ صدم است. حسن پور افزود: عمده پژوهش‌های این دانشگاه در رشته‌های صنایع مکانیک، هوافضا و فناوری اطلاعات است.

شهردار شاهرود خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی

احداث مجتمع

۱۳۸ هکتاری

نهضت ملی مسکن ارتش

در شاهرود

شاهرود- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار شاهرود از کلنگ زنی پروژه ۱۳۸ هکتاری نهضت ملی مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح در زمره بزرگترین طرح‌های مسکن نیروهای مسلح در کشور است.

محسن احمدی در حاشیه آیین کلنگ زنی پروژه ۱۳۸ هکتاری نهضت مسکن ملی که با حضور مسئولان لشکری، کشوری، استانی، شهرستانی و شهری در محل بلوار خاوران

شاهرود رسالت آماده‌سازی زمین و خیابان کشی این طرح را بر عهده دارد.

برگزار شد، افزود: مساحت زمین این طرح مسکونی واقع در بلوار خاوران شاهرود ۱۳۸ هکتار است.

وی این طرح را یکی از بزرگترین پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان سمنان و همچنین طرح‌های نهضت ملی مسکن نیروهای مسلح کشور دانست و افزود: شهرداری شاهرود رسالت آماده‌سازی زمین و خیابان کشی این طرح را بر عهده دارد.

